
Public

[JI-à Brněnské komunikace

D O DAT E K č _ 1
Provozní smlouvy ke službě FIexiCash Plus - Odvody

č. 1-2019-16000-098
(č. uvádějte na veškeré vzájemné korespondenci)

uzavřený v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 Zák. č. 89/2012 Sb.
a násl. občanského Zákoníku, v platném znění

Loomis Czech Republic a.s.

Sídlo: Praha 9, Horní Počernice, Sezemická 2853/4, PSČ 193 00
Zápis proveden v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 17852.

Zástupce:

IČ: 26110709
DIČ: CZ26110709

Bank. spojení:
ČÍSIO účtu:

(dále „dodavatel“)

a

Brněnské komunikace a.s.

Sídlo: Brno, Renneská třída 787/1 a, PSČ 639 00

Zápis proveden v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddll B, vložka 1479

lng. Petr Kratochvíl- předseda představenstva
Zástupce: Mgr. Filip Leder - místopředseda představenstva

IČO: 60733098
DIČ: CZ60733098

Bankovní spojení:
Cemúaw

K číslu smlouvy

(dále „Klient ČSOB")

společně též „smluvní strany“

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek k Provozní smlouvě ke službě FIexiCash
Plus - Odvody

I. Předmět dodatku

I. 1. Smluvní strany mezi sebou uzavřely provozní smlouvu ke službě FIexiCash Plus - Odvody, č.
dodavatele 1-2019-16000-098, č. Klienta ČSOB 19000495 (dále jen „provozní smlouva“). Tento Dodatek
ruší současné Znění odstavce ll.1 článku Il. Místo a čas realizace provozní smlouvy a nahrazuje ho novým
zněním odstavce ll.1 a to takto:

Public

[JI-à Brněnské komunikace

D O DAT E K č _ 1
Provozní smlouvy ke službě FIexiCash Plus - Odvody

č. 1-2019-16000-098
(č. uvádějte na veškeré vzájemné korespondenci)

uzavřený v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 Zák. č. 89/2012 Sb.
a násl. občanského Zákoníku, v platném znění

Loomis Czech Republic a.s.

Sídlo: Praha 9, Horní Počernice, Sezemická 2853/4, PSČ 193 00
Zápis proveden v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 17852.

Zástupce:

IČ: 26110709
DIČ: CZ26110709

Bank. spojení:
ČÍSIO účtu:

(dále „dodavatel“)

a

Brněnské komunikace a.s.

Sídlo: Brno, Renneská třída 787/1 a, PSČ 639 00

Zápis proveden v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddll B, vložka 1479

lng. Petr Kratochvíl- předseda představenstva
Zástupce: Mgr. Filip Leder - místopředseda představenstva

IČO: 60733098
DIČ: CZ60733098

Bankovní spojení:
Cemúaw

K číslu smlouvy

(dále „Klient ČSOB")

společně též „smluvní strany“

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek k Provozní smlouvě ke službě FIexiCash
Plus - Odvody

I. Předmět dodatku

I. 1. Smluvní strany mezi sebou uzavřely provozní smlouvu ke službě FIexiCash Plus - Odvody, č.
dodavatele 1-2019-16000-098, č. Klienta ČSOB 19000495 (dále jen „provozní smlouva“). Tento Dodatek
ruší současné Znění odstavce ll.1 článku Il. Místo a čas realizace provozní smlouvy a nahrazuje ho novým
zněním odstavce ll.1 a to takto:



Public

Dodatek č. 2 k Provozní Smlouvě ke službě Fle×iCash č. 1- 2019-16000-098

||.1. Dodavatel bude přebírat tržby adjustované dle podmínek stanovených Provozní Smlouvou (dále jen
„Zásilka stržbou“) na jednotlivých provozovnách Klienta ČSOB v místech ktomu určených a včasech
uvedených v následujícím přehledu:
Identifikační v . - , . ,, Casove rozpetı Prepravnı

ž l
Adresa provozovny Frekvence odvodu odvodu kategorie

I. 2. Tento Dodatek ruší současné Znění odstavce IV.2 článku IV. Oprávněné osoby a pověření Zaměstnanci
Klienta ČSOB a Dodavatele, kontaktní osoby ČSOB provozní smlouvy a nahrazuje ho novým zněním
odstavce IV.2 a to takto:

IV.2. Oprávněné osoby Dodavatele jsou osoby stanovené Provozní smlouvu, které jsou oprávněny
projednávat provozní podmínky realizace odvodů tržeb s druhou smluvní stranou.

a) Oprávněné osoby Dodavatele jednat v záležitostech Provozní smlouvy:

Jméno, příjmení: Zařazení: Telefon, e-mail:

b) Oprávněné osoby Dodavatele jednat v provozních záležitostech:

Jméno, příjmení: Zařazení: Telefon, e-mail:

Loomis Czech Republic a.s.
Strana 2

(Z celkového počtu 0)

Public

Dodatek č. 2 k Provozní Smlouvě ke službě Fle×iCash č. 1- 2019-16000-098

||.1. Dodavatel bude přebírat tržby adjustované dle podmínek stanovených Provozní Smlouvou (dále jen
„Zásilka stržbou“) na jednotlivých provozovnách Klienta ČSOB v místech ktomu určených a včasech
uvedených v následujícím přehledu:
Identifikační v . - , . ,, Casove rozpetı Prepravnı

ž l
Adresa provozovny Frekvence odvodu odvodu kategorie

I. 2. Tento Dodatek ruší současné Znění odstavce IV.2 článku IV. Oprávněné osoby a pověření Zaměstnanci
Klienta ČSOB a Dodavatele, kontaktní osoby ČSOB provozní smlouvy a nahrazuje ho novým zněním
odstavce IV.2 a to takto:

IV.2. Oprávněné osoby Dodavatele jsou osoby stanovené Provozní smlouvu, které jsou oprávněny
projednávat provozní podmínky realizace odvodů tržeb s druhou smluvní stranou.

a) Oprávněné osoby Dodavatele jednat v záležitostech Provozní smlouvy:

Jméno, příjmení: Zařazení: Telefon, e-mail:

b) Oprávněné osoby Dodavatele jednat v provozních záležitostech:

Jméno, příjmení: Zařazení: Telefon, e-mail:

Loomis Czech Republic a.s.
Strana 2

(Z celkového počtu 0)



Public

Dodatek č. 2 k Provozní smlouvě ke službě FlexiCash č. 1- 2019~16000-O98

c) Pověření zaměstnanci Dodavatele jsou Zaměstnanci Dodavatele pověření oprávněnou osobou
Dodavatele k převzetí zásilky S tržbou na příslušné provozovně Klienta ČSOB. Seznam těchto osob
je uvedený v Seznamu pověřených zaměstnanců Dodavatele, který obdrží každá provozovna
Klienta ČSOB od Dodavatele před zahájením spolupráce.

Strana 3
Loomis Czech Republic a.s. (Z celkového počtu o)

Public

Dodatek č. 2 k Provozní smlouvě ke službě FlexiCash č. 1- 2019~16000-O98

c) Pověření zaměstnanci Dodavatele jsou Zaměstnanci Dodavatele pověření oprávněnou osobou
Dodavatele k převzetí zásilky S tržbou na příslušné provozovně Klienta ČSOB. Seznam těchto osob
je uvedený v Seznamu pověřených zaměstnanců Dodavatele, který obdrží každá provozovna
Klienta ČSOB od Dodavatele před zahájením spolupráce.

Strana 3
Loomis Czech Republic a.s. (Z celkového počtu o)



Public

Dodatek č. 2 k Piovozní Srnlcıuvě ke službě FlexiCash č. 1- 2019-16000-098

I. 3. Tento Dodatek ruší současné znění odstavce I.3 článku I. Chráněná přeprava Přílohy č. 1 Specifikace
poskytovaných bezpečnostních služeb a nahrazuje ho novým zněním odstavce I.3 a to takto:

l.3. Změny a odvolání přeprav stanovených v čl. Il., odst. 1. Provozní smlouvy budou oprávněnou osobou
Klienta ČSOB oprávněné osobě Dodavatele uvedené v čl. IV., odst. 2., písm. a), b) Provozní smlouvy
předávány e-mailem, a to minimálně 1 pracovní den do 16:00 hodin před požadovanou změnou/zrušením
přepravy. Bezplatné změny a odvolání přeprav je možné provádět v maximálním rozsahu 20% ze všech
přeprav v daném měsíci.

Il. Ostatní ujednání

II. 1. Ostatní ustanovení provozní Smlouvy se nemění.

lI. 2. Tento Dodatek je vyhotoven ve třech Stejnopisech, Z nichž každý má platnost originálu. Každá ze
smluvních stran obdrží jeden stejnopis; ČSOB obdrží taktéž jeden.

II. 3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu určenými osobami obou smluvních stran. Účinnosti
nabývá v souladu se Zákonem Č. 340/2015 Sb., O registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, dnem 1. 12.
2021. Jeho zveřejnění zajistí Klient ČSOB.

lI. 4. Obě smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí a že byl sepsán
na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylu, na základě čehož níže připojuji podpisy svých
oprávněných zástupců.

V Brně dne: z 3 -fl- 2021 V Praze dne:

,
Ing' Hërľratochvıl

předseda ř dstavenstva
Brněnské k munikace a.s.

Mgr. Filip Leder

místopředseda představenstva
Brněnské komunikace a.s.

Strana 4
Loomis Czech Republic a.s. (2 celkového počtu ó)

Public

Dodatek č. 2 k Piovozní Srnlcıuvě ke službě FlexiCash č. 1- 2019-16000-098

I. 3. Tento Dodatek ruší současné znění odstavce I.3 článku I. Chráněná přeprava Přílohy č. 1 Specifikace
poskytovaných bezpečnostních služeb a nahrazuje ho novým zněním odstavce I.3 a to takto:

l.3. Změny a odvolání přeprav stanovených v čl. Il., odst. 1. Provozní smlouvy budou oprávněnou osobou
Klienta ČSOB oprávněné osobě Dodavatele uvedené v čl. IV., odst. 2., písm. a), b) Provozní smlouvy
předávány e-mailem, a to minimálně 1 pracovní den do 16:00 hodin před požadovanou změnou/zrušením
přepravy. Bezplatné změny a odvolání přeprav je možné provádět v maximálním rozsahu 20% ze všech
přeprav v daném měsíci.

Il. Ostatní ujednání

II. 1. Ostatní ustanovení provozní Smlouvy se nemění.

lI. 2. Tento Dodatek je vyhotoven ve třech Stejnopisech, Z nichž každý má platnost originálu. Každá ze
smluvních stran obdrží jeden stejnopis; ČSOB obdrží taktéž jeden.

II. 3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu určenými osobami obou smluvních stran. Účinnosti
nabývá v souladu se Zákonem Č. 340/2015 Sb., O registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, dnem 1. 12.
2021. Jeho zveřejnění zajistí Klient ČSOB.

lI. 4. Obě smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí a že byl sepsán
na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylu, na základě čehož níže připojuji podpisy svých
oprávněných zástupců.

V Brně dne: z 3 -fl- 2021 V Praze dne:

,
Ing' Hërľratochvıl

předseda ř dstavenstva
Brněnské k munikace a.s.

Mgr. Filip Leder

místopředseda představenstva
Brněnské komunikace a.s.

Strana 4
Loomis Czech Republic a.s. (2 celkového počtu ó)




